ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31 августа 2020 г. № 1322
М О СКВА

О признании утратившим силу подпункта 5.2.93 Положения о
Министерстве природных ресурсов и экологии Российской Федерации

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
Признать утратившим силу подпункт 5.2.93 Положения

о Министерстве природных ресурсов и экологии Российской Федерации,
утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации
от 11 ноября 2015 г. № 1219 "Об утверждении Положения о Министерстве
природных ресурсов и экологии Российской Федерации и об изменении
и признании утратившими силу некоторых актов Правительства
Российской Федерации" (Собрание законодательства Российской
Федерации, 2015, № 47, ст. 6586).

Председатель Правител
Российской Федерац

4655247

сертификаты на строительные материалы

25

https://meganorm.ru/Index2/1/4294815/4294815687.htm
https://meganorm.ru/Index2/1/4294815/4294815687.htm